晋教高函〔2013〕43号

山西省教育厅关于召开2013年度省级精品资源
共享课建设工作培训会议的通知
各高等学校：

根据《山西省教育厅关于开展高等学校精品资源共享课建设工作的通知》（晋教高〔2013〕19号）要求和工作进度安排，为进一步做好我省精品资源共享课建设工作，提高资源共享课建设水平和质量，经研究，决定召开省级精品资源共享课建设工作培训会议。现将有关事项通知如下：
1．会议时间与地点
时间：2013年11月12日上午8:30，会期半天；地点：山西大学博雅会议中心第二会议室。
2．会议主要内容

（1）精品资源共享课转型升级、资源建设、评审要点专题辅导。
（2）部署2013年省级精品资源共享课建设工作。
3．参加人员

各本科高等学校相关部门负责人，申报2013年度省级精品资源共享课部分负责人。老8所大学限10人，其它高校限5人。
4．本次会议交通费、食宿费自理。
山西省教育厅

  2013年11月7日